
Elektromechanik – čistá výroba, menší tým, AJ,
vyhláška

 40 000 - 60 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Montáž elektro komponentů v čistém a klidném prostředí. Budeš pracovat v malém týmu, kde má každý
přehled o celém procesu – od montáže senzorů přes testování až po jednoduchou dokumentaci. Pokud máš
platnou vyhlášku, zkušenost s elektrem a zvládneš základní komunikaci v angličtině, tahle pozice může být
přesně pro tebe.

Náplň práce
Manuální montáž elektro komponentů a senzorů do připravených sestav  
Důsledné dodržování kvality a funkčnosti dle výkresové dokumentace  
Testování a kontrola hotových jednotek  
Příprava jednoduché technické dokumentace a záznamů o testování  
V případě potřeby zástup kolegů napříč celým provozem – v malém týmu každý ví, jak co funguje  
Práce v klidném a čistém prostředí bez běžné pásové výroby 

Požadavky
SŠ vzdělání v oboru elektro  
Platná vyhláška 194/2022 Sb.  
Praxe s montážními operacemi nebo jako elektromechanik  
Schopnost číst elektro a strojní dokumentaci  
Zodpovědný přístup  
Flexibilita a samostatnost  
Komunikativní znalost angličtiny – občasné dorozumění se 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Roční bonusy  
MultiSport karta  
Stravenkový paušál  
Cafeteria systém – sport, kultura, volný čas  
Firemní akce, teambuildingy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


